
ZARZĄDZENIE NR 54/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 września 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2016r. poz.446) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 
2013r. poz.885, zm.: Dz.U. z 2013r. poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, 
z 2015r. poz.238, poz.532, poz.1045, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, 
poz.1830, poz.1854, poz.1890 i poz.2150 oraz z 2016r. poz.195 i poz.1257) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XI/81/2015 
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2016 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r., zarządzeniu 
Nr 3/2016 z dnia 25 stycznia 2016r., zarządzeniu Nr 11/2016 z dnia 29 lutego 2016r., uchwale Nr XIII/91/2016 
z dnia 31 marca 2016r., zarządzeniu Nr 23/2016 z dnia 19 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 25/2016 z dnia 
28 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 31/2016 z dnia 11 maja 2016r., uchwale Nr XIV/94/2016 z dnia 24 maja 
2016r., uchwale Nr XV/108/2016 z dnia 30 czerwca 2016r., zarządzeniu Nr 44/2016 z dnia 15 lipca 2016r., 
zarządzeniu Nr 47/2016 z dnia 29 lipca 2016r., zarządzeniu Nr 49/2016 z dnia 23 sierpnia 2016r., zarządzeniu Nr 
50/2016 z dnia 1 września 2016r., zarządzeniu Nr 52/2016 z dnia 15 września 2016r., uchwale Nr XVI/111/2016 
z dnia 29 września 2016r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 
rok 2016: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 37.977.944,97 zł na kwotę 37.982.529,97 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 37.971.089,97 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 11.440,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 37.098.573,97 zł na kwotę 37.103.158,97 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 33.648.158,97 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.455.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 11.652.599,65 zł na kwotę 11.655.648,65 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5 i 6”, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 54/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 30 września 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 499,00173 751,70 177 250,70

75011 Urzędy wojewódzkie 3 499,00 95 470,0091 971,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
91 961,00 3 499,00 95 460,00

801 Oświata i wychowanie - 450,00633 962,00 633 512,00

80101 Szkoły podstawowe - 425,00 90 113,0090 538,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
37 333,00 - 425,00 36 908,00

80110 Gimnazja - 25,00 25 077,0025 102,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 102,00 - 25,00 25 077,00

852 Pomoc społeczna 1 536,0011 981 435,43 11 982 971,43

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 536,00 52 241,0050 705,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 900,00 1 536,00 22 436,00

37 977 944,97 37 982 529,974 585,00Razem:

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 54/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 30 września 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 499,002 584 039,20 2 587 538,20

75011 Urzędy wojewódzkie 3 499,00 165 020,00161 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 656,00 2 926,00 111 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 517,00 503,00 21 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 925,00 70,00 2 995,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0013 490,00 13 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 13 490,0013 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 690,00 116,12 12 806,12

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 - 116,12 683,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00162 950,00 162 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 147 950,00147 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

31 000,00 - 5 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 450,00 5 000,00 48 450,00

801 Oświata i wychowanie - 450,0011 944 345,00 11 943 895,00

80101 Szkoły podstawowe - 425,00 4 656 579,004 657 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 367,00 - 4,21 143 362,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 608,00 - 420,79 46 187,21

80110 Gimnazja - 25,00 2 626 355,002 626 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 324,00 - 0,25 89 323,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 605,00 - 24,75 26 580,25

852 Pomoc społeczna 1 536,0013 197 094,43 13 198 630,43

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 689,00 5 919 720,005 924 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 195,35 - 4 000,00 134 195,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 184,00 - 689,00 403 495,00

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 536,00 52 241,0050 705,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 705,00 1 536,00 52 241,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 689,00 529 056,00524 367,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 403,24 30 804,00 33 207,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 970,00 - 22 279,00 304 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 506,00 - 3 836,00 56 670,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 990 927,85 2 990 927,85

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00 76 000,0068 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 8 000,00 38 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 327 000,00337 000,00

4260 Zakup energii 198 000,00 - 10 000,00 188 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 1 212 015,001 210 015,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

37 098 573,97 37 103 158,974 585,00Razem:

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 3.499,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.68.2016 z dnia 23 września 2016r. z przeznaczeniem na uzupełnienie

dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań wynikających

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy

o dowodach osobistych. Zwiększenia dokonano w związku z rozliczeniem dotacji na

zadania z zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do

końca sierpnia 2016r.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 425,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.70.2016/71 z dnia 29 września 2016r. w związku z aktualizacją

i korektą wniosków dot. wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub

materiały ćwiczeniowe.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 25,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.70.2016/71 z dnia 29 września 2016r. w związku z aktualizacją

i korektą wniosków dot. wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub

materiały ćwiczeniowe.

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 1



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 1.536,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.71.2016 z dnia 30 września 2016r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.499,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 2.926,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 503,00 zł oraz w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 70,00

zł na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego,

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Zwiększenia

dokonano w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich

na podstawie ilości spraw wykonanych do końca sierpnia 2016r.(zadanie zlecone).

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 116,12 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych (zadanie zlecone).

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zmniejsza się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę

5.000,00 zł zwiększając wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 2



Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki – zadania zlecone na ogólną kwotę 425,00 zł, w tym: w § 4210

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4,21 zł oraz w § 4240 Zakup środków

dydaktycznych i książek o kwotę 420,79 zł w szkole podstawowej w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim, w związku z aktualizacją i korektą wniosków

dot. wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki – zadania zlecone na ogólną kwotę 25,00 zł, w tym: w § 4210

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 0,25 zł oraz w § 4240 Zakup środków

dydaktycznych i książek o kwotę 24,75 zł w szkole podstawowej w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim, w związku z aktualizacją i korektą wniosków

dot. wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe.

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 4.689,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników - obsługa świadczeń rodzinnych – środki własne o kwotę

4.000,00 zł oraz w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - obsługa świadczeń

rodzinnych – środki własne o kwotę 689,00 zł.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.536,00

zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 3



rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

- środki własne o kwotę 30.804,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - środki

własne o kwotę 22.279,00 zł oraz w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -

środki własne o kwotę 3.836,00 zł.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł.

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zmniejsza się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.000,00 zł.

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 54/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 września 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 589 520,220,00589 520,22

01095 Pozostała działalność 589 520,220,00589 520,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
589 520,220,00589 520,22

750 Administracja publiczna 95 460,003 499,0091 961,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 460,003 499,0091 961,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
95 460,003 499,0091 961,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 490,000,0013 490,00

801 Oświata i wychowanie 62 728,00- 450,0063 178,00

80101 Szkoły podstawowe 36 908,00- 425,0037 333,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 908,00- 425,0037 333,00

80110 Gimnazja 25 077,00- 25,0025 102,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 077,00- 25,0025 102,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

743,000,00743,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
743,000,00743,00

852 Pomoc społeczna 10 894 450,430,0010 894 450,43

85211 Świadczenie wychowawcze 4 960 675,000,004 960 675,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 960 675,000,004 960 675,00

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 1



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 851 719,000,005 851 719,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 851 719,000,005 851 719,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
29 805,000,0029 805,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 805,000,0029 805,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 060,000,0052 060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
52 060,000,0052 060,00

85295 Pozostała działalność 191,430,00191,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
191,430,00191,43

11 655 648,6511 652 599,65 3 049,00Razem:

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 54/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 września 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 589 520,220,00589 520,22

01095 Pozostała działalność 589 520,220,00589 520,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521,320,001 521,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 207,020,00207,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 850,000,008 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663,680,00663,68

4300 Zakup usług pozostałych 317,200,00317,20

4430 Różne opłaty i składki 577 961,000,00577 961,00

750 Administracja publiczna 95 460,003 499,0091 961,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 460,003 499,0091 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 726,002 926,0067 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,000,003 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 303,00503,0011 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,0070,001 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 961,000,002 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,000,001 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 806,12116,1212 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 683,88- 116,12800,00

801 Oświata i wychowanie 62 728,00- 450,0063 178,00

80101 Szkoły podstawowe 36 908,00- 425,0037 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,79- 4,21375,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 537,21- 420,7936 958,00

80110 Gimnazja 25 077,00- 25,0025 102,00

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,75- 0,25251,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 826,25- 24,7524 851,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

743,000,00743,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 743,000,00743,00

852 Pomoc społeczna 10 894 450,430,0010 894 450,43

85211 Świadczenie wychowawcze 4 960 675,000,004 960 675,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 304,000,00304,00

3110 Świadczenia społeczne 4 863 407,000,004 863 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 133,000,0049 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 462,000,008 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 146,000,001 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 896,000,0024 896,00

4260 Zakup energii 1 800,000,001 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,000,00140,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 494,000,007 494,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 733,000,001 733,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 860,000,001 860,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 851 719,000,005 851 719,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,000,00500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 302 391,000,005 302 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 195,350,00117 195,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 322,800,008 322,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 740,000,00400 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 150,000,003 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,000,002 150,00

4260 Zakup energii 4 000,000,004 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,000,00130,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 958,000,004 958,00

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,000,00700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4430 Różne opłaty i składki 468,850,00468,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 103,000,004 103,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 610,000,002 610,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
29 805,000,0029 805,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 805,000,0029 805,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 060,000,0052 060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 050,000,0022 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 010,000,0030 010,00

85295 Pozostała działalność 191,430,00191,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,430,00191,43

4260 Zakup energii 0,000,000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,000,000,00

11 652 599,65 3 049,00 11 655 648,65Razem:

Id: KJQQF-QHVZA-MTGSM-VLXZV-RJPCJ. Podpisany Strona 3




